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ICSEL BILGILERE ILiSKIN OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

Ortakligin Unvani /Ortaklarin Adi:
Adresi:

Telefon ve Faks No:
Ortakligin yatirimci/pay sahipleri ile

iligkiler biriminin telefon ve faks no.su:

Tarih:
Konu:

Borsa istanbul A.S. Baskanligi'na
34467 Emirgan, ISTANBUL

Aciklanacak Ozel Durum:

T.GARANTI BANKASI A S.
Levent Nispetiye Mah. Aytar Cad. No:2

34340 Besiktas/ISTANBUL
0(212) 318-1818 - 0(212) 318-1888

0(212)318-1945/1957 - 0(212) 216-6422

09.10.2024

Nitelikli Yatirimer Katki Sermaye Hesaplamasina Dahil Edilecek
Tahvil Erken Itfa Aciklamasi

3651 giin vadeli Katki sermaye hesabina dahil edilecek sermaye benzeri 252.880.000 TRY nominal degerdeki BIST
TLREF endeksine dayali 3 ayda bir degisken faizli kupon ddemeli tahvillerin anapara ve 2 giinliik kupon 6demesi
09.10.2024 tarihinde ger¢eklesmistir. S6z konusu kupon oran1 %0,2807 ve itfa kirli fiyat1 100.2807 olmustur.

Yonetim Kurulu Karar Tarihi

il ileri

30.07.2019

Para Birimi

Tutar

fhra¢ Tavam Kiymet Tiirii
Satis Tiirii

Yurt ici / Yurt Dist

TRY

7.000.000.000

Katki Sermaye Hesaplamasina Dahil Edilecek Bor¢lanma Araci
Nitelikli Yatirimciya Satig

Yurt I¢i

ihrac Edilecek Sermaye Piyasasi Araa Bilgileri

Tiirii

Vadesi

Vade (Giin Sayisi)

Faiz Oram Tiirii

Satis Sekli

ISIN Kodu

Satisa Baslanma Tarihi

Satisin Tamamlanma Tarihi

Vade Baslangi¢ Tarihi

Satis1 Gergeklestirilen Nominal Tutar

Kupon Sayisi

itfa Tarihi

Yatirmer Hesaplarina Odenme Tarihi

Tahvil

07.10.2029

3651

Degisken

Nitelikli Yatirimerya Satis

TRSGRANE2915

03.10.2019
08.10.2019

09.10.2019

252.880.000
21

08.10.2024

09.10.2024



Odeme Gergeklestirildi mi?

Sermaye Piyasas1 Aracini [tfa Plani

Evet

Kupon Odeme
Sira No Tarihi
1 07.01.2020
2 07.04.2020
3 07.07.2020
4 07.10.2020
5 07.01.2021
6 07.04.2021
7 07.07.2021
8 07.10.2021
9 07.01.2022
10 07.04.2022
11 07.07.2022
12 07.10.2022
13 07.01.2023
14 07.04.2023
15 07.07.2023
16 07.10.2023
17 07.01.2024
18 07.04.2024
19 07.07.2024
20 07.10.2024
21 09.10.2025
Anapara /
Vg‘:leesrggu 09.10.2024
Tutar1

Kayit Tarihi

*

06.01.2020
06.04.2020
06.07.2020
06.10.2020
06.01.2021
06.04.2021
06.07.2021
06.10.2021
06.01.2022
06.04.2022
06.07.2022
06.10.2022
06.01.2023
06.04.2023
06.07.2023
06.10.2023
05.01.2024
05.04.2024
05.07.2024
04.10.2024
08.10.2024

08.10.2024

* Hak sahiplerinin belirlendigi tarih.

*Aciklamanin Ingilizce versiyonuna asagida yer verilmektedir./ English version of the disclosure is stated below.

Early Redemption of Subordinated Debt Securities to Qualified Investors

Yatirimel
Hesaplarina
Odenme
Tarihi

07.01.2020
07.04.2020
07.07.2020
07.10.2020
07.01.2021
07.04.2021
07.07.2021
07.10.2021
07.01.2022
07.04.2022
07.07.2022
07.10.2022
09.01.2023
07.04.2023
07.07.2023
09.10.2023
08.01.2024
08.04.2024
08.07.2024
07.10.2024
09.10.2024

09.10.2024

Faiz
Orani
(%)

3,7162
3,0351
2,4533
2.8171
4,1584
4,7231
5,1822
5,1929
4,4217
3,8754
3,9138
3,7918
2,9906
2,5912
3,0591
5,9504
10,0657
12,5565
13,9057
13,7949
0,2807

Faiz
Orani -

Yillik

Basit

(%)

15,0714
12,1737

9,84
11,1766
16,4981
19,1548
20,7856
20,6023
17,5425
15,7167
15,6982
15,0437
11,8648
10,5088
12,2702
23,6076
39,9347
50,3639
55,7756
54,7298
51,2237

Faiz
Orant -
Yillik
Bilesik

(%)
15,94
12,74
10,21
11,60
17,42
20,58
22,46
22,05
18,59
16,67
16,65

15,81
12,34
10,93
12,85
25,51
46,32

60,70
68,56
67,02
66,78

Odeme Tutar1

9.397.536,56
7.675.160,88
6.203.905,04
7.123.882,48
10.515.761,92
11.943.775,28
13.104.747,36
13.131.805,52
11.181.594,96
9.800.111,52
9.897.217,43
9.588.703,84
7.562.629,28
6.552.626,56
7.735.852,08
15.047.371,52
25.454.142,16
31.752.877,20
35.164.734,16
34.884.543,12
709.834,16

252.880.000

Doviz
Kuru

Odemesi
Gergeklestirildi
mi?

Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet

Evet

The redemption of the subordinated Debt Securities that meet the criteria for the inclusion in Tier 2 Capital in the
nominal value of TRY 252,880,000 with a maturity of 3651 days with 3 months coupon payments indexed to BIST
TLREF index ; to be sold to qualified investors has been realized with the payment of principal and coupon for 2
days as of (09.10.2019).The coupon rate determined as %0,2807 for 2 days and the dirty price is determined as

100,2807.
Board Decision Date 30.07.2019
Currency Unit TRY
Limit 7,000,000,000

Issue Limit Security Type

Sale Type

Domestic / Oversea

Subordinated Debt Securities

Sale To Qualified Investors

Domestic



Capital Market Instrument To Be Issued Info

Type
Maturity Date
Maturity (Day)

Interest Rate Type

Bond
07.10.2029
3651

FRN

Sale Type Sale To Qualified Investors
ISIN Code TRSGRANE2915
Starting Date of Sale 03.10.2019
Ending Date of Sale 08.10.2019
Maturity Starting Date 09.10.2019
Nominal Value of Capital Market Instrument Sold 252,880,000
Coupon Number 21
Redemption Date 08.10.2024
Payment Date 09.10.2024
Was The Payment Made? Yes
Redemption Plan of Capital Market Instrument Sold
Interest
Interest
Coupon Payment Payment Interest Rate - Rate - Payment Excha | Was The
Record Date Yearly nge  Payment
Number Date Date Rate (%) Yearly Amount R Made?
simple (%) Compo ate ade?
und (%)
1 07.01.2020  06.01.2020 = 07.01.2020 = 3,7162 15,0714 15,94 9,397,526.56 Yes
2 07.04.2020  06.04.2020  07.04.2020 3,0351 12,1737 12,74 7.675.160,88 Yes
3 07.07.2020  06.07.2020 = 07.07.2020 2,4533 9,84 10,21 6.203.905,04 Yes
4 07.10.2020  06.10.2020  07.10.2020 2.8171 11,1766 11,60 7.123.882,48 Yes
5 07.01.2021  06.01.2021  07.01.2021 4,1584 16,4981 17,42 10,515,761.92 Yes
6 07.04.2021  06.04.2021  07.04.2021 4,7231 19,1548 20,58 1,943,775,28 Yes
7 07.07.2021  06.07.2021  07.07.2021 5,1822 20,7856 22,46 13,104,747,36 Yes
8 07.10.2021  06.10.2021  07.10.2021 5,1929 20,6023 22,05 13,131,805.52 Yes
9 07.01.2022  06.01.2022  07.01.2022 4,4217 17,5425 18,59 11,181,594.96 Yes
10 07.04.2022  06.04.2022  07.04.2022 3,8754 15,7167 16,67 9,800,111.52 Yes
11 07.07.2022  06.07.2022 = 07.07.2022 3,9138 15,6982 16,65 9,897,217.43 Yes
12 07.10.2022  06.10.2022  07.10.2022 3,7918 15,0437 15,81 9,588,703.84 Yes
13 07.01.2023  06.01.2023 = 09.01.2023 2,9906 11,8648 12,34 7,562,629.28 Yes
14 07.04.2023  06.04.2023  07.04.2023 2,5912 10,5088 10,93 6,552,626.56 Yes
15 07.07.2023  06.07.2023 = 07.07.2023 = 3,0591 12,2702 12,85 7,735,852.08 Yes
16 07.10.2023  06.10.2023 = 09.10.2023 = 5,9504 25,6076 25,51 15,047,371.52 Yes
17 07.01.2024  05.01.2024  08.01.2024 10,0657 39,9347 46,32 25,454,142.16 Yes
18 07.04.2024  05.04.2024  08.04.2024 = 12,5565 50,3639 60,70 31,752,877.20 Yes
19 07.07.2024  05.07.2024  08.07.2024 13,9057 55,7756 68,56 35,164,734.16 Yes
20 07.10.2024  04.10.2024  07.10.2024 13,7949 54,7298 67,02  34,884,543.12 Yes
21 09.10.2024  08.10.2024  09.10.2024 = 0,2807 51,2237 66,78 709,834.16 Yes



Principal/
Maturity
Date 09.10.2024  08.10.2024  09.10.2024 252,880,000 Yes
Payment
Amount

*In contradiction between the Turkish and English versions of this public disclosure, the Turkish version shall prevail.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasast Kurulunun 11.15.1 sayili Ozel Durumlar Tebliginde yer alan
esaslara uygun oldugunu, bu konuda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini; bilgilerin defter, kayit ve
belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek i¢in gerekli tiim ¢abalari
gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan ederiz.

Saygilarimizla,

T.GARANTI BANKASI A.S.
GENEL MUDURLUK

Omer CIRKIN Aydin GULER
Direktor Genel Miidir Yardimcisi



